
Herontwikkeling deelgebied postkantoor-Raadhuisplein Panningen

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2023-025
Zaaknummer: 1894/2021/2486812
Documentnummer: 1894/2023/2696117

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

1.   Te kiezen voor de 'maximale variant verlengde Beekstraat' (variant 1) als gewenst 
ontwikkelscenario

2. Variant 1 uit te werken tot definitief ontwerp inclusief kostenraming en ter vaststelling 
voor te leggen aan de raad

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 21 maart 2023

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de griffier,                      de voorzitter,
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts W.J.G. Delissen-van Tongerlo


